

# Årsredovisning

---

## *Eurotransport i Sverige AB*

556620-6263

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Lundahl  
2024-03-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva spedition inom transport av fordon inrikes.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ägarstrukturen inom koncernen ändrats internt.  
Eurotransport i Sverige AB ägs nu till 100% av Eurogroup Holding AB, org.nr 559080-9249.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>
Nettoomsättning	257 633	187 901	177 170	176 481
Resultat efter finansiella poster	4 975	-1 532	6 059	3 160
Soliditet %	10	7	49	35

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% främst tack vare organisk tillväxt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	200	1 115 462	457 068
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			457 068	-457 068
- Årets resultat				3 497 768
- Belopp vid årets utgång	100 000	200	1 572 530	3 497 768
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				1 672 730
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				3 497 768
- Belopp vid årets utgång				5 170 498

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 572 530
Årets resultat	3 497 768
Summa	5 070 298

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	5 070 298
Summa	5 070 298

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	257 633 168	187 901 222
Övriga rörelseintäkter	618 072	-144 863
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>258 251 240</b>	<b>187 756 359</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-218 479 625	-165 059 096
Övriga externa kostnader	-19 127 600	-11 429 944
Personalkostnader	-14 904 426	-12 326 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-654 904	-491 117
Övriga rörelsekostnader	-5 613	1 192
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-253 172 168</b>	<b>-189 305 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 079 072</b>	<b>-1 549 009</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 223	21 777
Räntekostnader och liknande resultatposter	-116 133	-5 086
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-103 910</b>	<b>16 691</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 975 162</b>	<b>-1 532 318</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-500 000	2 200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-500 000</b>	<b>2 200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 475 162</b>	<b>667 682</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-977 394	-210 614
<b>Årets resultat</b>	<b>3 497 768</b>	<b>457 068</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 866 203	1 581 248
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	398 232	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 264 435	1 581 248
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	513 000	513 000
Andra långfristiga fordringar	6	108 333	108 333
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		621 333	621 333
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 885 768</b>	<b>2 202 581</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 437 005	13 260 401
Fordringar hos koncernföretag		9 803 754	906 315
Övriga fordringar		2 042 847	2 001 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 451 260	5 057 459
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		44 734 866	21 225 461
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 090 729	590 765
<i>Summa kassa och bank</i>		6 090 729	590 765
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>50 825 595</b>	<b>21 816 226</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>53 711 363</b>	<b>24 018 807</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	200	200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 200</i>	<i>100 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 572 530	1 115 462
Årets resultat	3 497 768	457 068
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 070 298</i>	<i>1 572 530</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 170 498</b>	<b>1 672 730</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	500 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	513 000	513 000
Övriga avsättningar	3 201	801
<b>Summa avsättningar</b>	<b>516 201</b>	<b>513 801</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	20 493 896	16 477 761
Skulder till koncernföretag	14 570 469	0
Skatteskulder	1 194 039	0
Övriga skulder	875 212	566 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 391 048	4 788 429
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>47 524 664</b>	<b>21 832 276</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>53 711 363</b>	<b>24 018 807</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	20	18
------------------------	----	----

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	2 523 542	1 012 923
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	939 859	1 829 219
Försäljningar/utrangeringar	-	-318 600
Utgående anskaffningsvärden	3 463 401	2 523 542
Ingående avskrivningar	-942 294	-662 465
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	211 288
Årets avskrivningar	-654 904	-491 117
Utgående avskrivningar	-1 597 198	-942 294
Redovisat värde	1 866 203	1 581 248

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utbetalda förskott	398 232	-
Utgående anskaffningsvärden	398 232	0

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	513 000	513 000
-----------------------------	---------	---------

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Utgående anskaffningsvärden	513 000	513 000

<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	108 333	108 333
	Utgående anskaffningsvärden	108 333	108 333

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Företagsinteckningar	6 000 000	6 000 000
	Summa ställda säkerheter	6 000 000	6 000 000

**Not 8**      **Upplysning om moderföretag**

Moderbolag är Euorgruop Holding AB, 559080-9249, som även upprättar koncernredovisning.

<b>Not 9</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Pensionsförpliktelser	513 000	513 000

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm

*Kent Söderbom*  
Kent Söderbom  
Verkställande direktör  
2024-02-27

*Magnus Lundahl*  
Magnus Lundahl  
2024-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-02-28

*Roger Ehrman*  
Roger Ehrman  
Auktoriserad revisor
